
ZARZĄDZENIE NR 0050.145A.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 0050.145.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.145A.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 sierpnia 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 512 747,00 6 392 047,00 6 198 447,00 5 090 103,00 1 108 344,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 8 400,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 512 747,00 6 412 047,00 6 218 447,00 5 084 103,00 1 134 344,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 313,14 376 313,14 376 313,14 369 702,67 6 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 384 713,14 384 713,14 384 713,14 378 102,67 6 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 080 348,86 4 959 648,86 4 930 748,86 4 057 882,33 872 866,53 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu)

po zmianach 5 071 948,86 4 971 248,86 4 942 348,86 4 043 482,33 898 866,53 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 229 404,21 2 229 404,21 1 787 857,27 895 447,16 892 410,11 15 320,00 426 226,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 750,00 0,00 750,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 229 404,21 2 229 404,21 1 787 857,27 894 697,16 893 160,11 16 520,00 425 026,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 258,00 92 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 91 058,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 053,78 129 053,78 129 053,78 115 285,78 13 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze

po zmianach 129 053,78 129 053,78 129 053,78 114 535,78 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 313,00 113 313,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230

Pomoc 
w zakresie 
dożywiania

po zmianach 114 513,00 114 513,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 110 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 238 514,25 2 167 014,25 2 123 014,25 166 092,00 1 956 922,25 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 560,00 -20 560,00 -20 560,00 0,00 -20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 238 514,25 2 167 014,25 2 123 014,25 166 092,00 1 956 922,25 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 560,00 -20 560,00 -20 560,00 0,00 -20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 270 440,00 270 440,00 270 440,00 0,00 270 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 358,21 163 858,21 119 858,21 0,00 119 858,21 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 560,00 20 560,00 20 560,00 0,00 20 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 195 918,21 184 418,21 140 418,21 0,00 140 418,21 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 250 096,68 44 346 408,24 29 731 033,30 18 528 127,07 11 202 906,23 2 464 961,00 12 000 413,94 0,00 0,00 150 000,00 8 903 688,44 8 902 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -56 910,00 -36 910,00 -35 710,00 -15 150,00 -20 560,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 910,00 56 910,00 55 710,00 8 400,00 47 310,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 250 096,68 44 366 408,24 29 751 033,30 18 521 377,07 11 229 656,23 2 466 161,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 883 688,44 8 882 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




